
Gyaloggalopp Sportiroda Terepsorozat 1. forduló

multiNavigator.hu Terepfutás Domonyvölgy, 2012.04.14.

Helyezés Név R.sz Szül. idı Idı K.cs K.cs hely

1 Petsuk Zoltán 3023 1983 41:41 FF 1

2 Sebestyén Zoltán 3098 1969 44:38 SF 1

3 Somogyi Károly 3016 1964 45:13 SF 2

4 Forgács István 3085 1975 45:25 FF 2

5 Ott Gábor 3036 1974 47:52 FF 3

6 Veres Kornél 3019 1986 50:14 FF 4

7 Somogyi György 3129 1982 50:31 FF 5

8 Tornyai László 3082 1968 51:00 SF 3

9 Krakóczki Zoltán 3043 1995 51:50 FF 6

10 CSERI BETTINA 3099 1999 52:36 GL 1

11 Stempin Zoltán 3104 1978 53:07 FF 7

12 Csere Sára 3128 1986 53:58 FN 1

13 Petı András 3024 1976 55:05 FF 8

14 Vigh Ferenc 3009 1967 57:50 SF 4

15 Hallgat Fanni 3150 1999 58:07 GL 2

16 Váradi Adrienn 3029 1976 59:36 FN 2

17 Petı András Ferencz 3022 1950 1:00:17 SF 5

18 Németh Gabriella 3001 1975 1:00:34 FN 3

19 Masek István 3018 1962 1:00:45 SF 6

20 Kékkı Dániel 3004 1984 1:01:20 FF 9

21 Nagy Katalin 3103 1985 1:04:28 FN 4

22 Hegedős István 3010 1967 1:06:33 SF 7

23 Kopcsay Péter 3069 1965 1:07:00 SF 8

24 Gyetvai Zsolt 3035 1966 1:07:06 SF 9

25 Döbrentei István 3083 1977 1:07:06 FF 10

26 Szabó Gergely 3259 1982 1:07:41 FF 11

27 Szeberényi László 3011 1977 1:08:24 FF 12

28 Veres János 3032 1956 1:11:52 SF 10

29 Kopcsay Zoltán 3094 1993 1:13:49 FF 13

30 Vajda Mária Magdolna 3077 1966 1:14:54 SN 1

31 Kuti Zoltán 3250 1962 1:17:21 FF 14

DNF Szunyog Erika 3249 1974 FN

DNF Varga Csaba 1977 FF

Helyezés Név R.sz Szül. idı Idı K.cs K.cs hely

1 Petsuk Zoltán 3023 1983 41:41 FF 1

2 Sebestyén Zoltán 3098 1969 44:38 SF 1

3 Somogyi Károly 3016 1964 45:13 SF 2

4 Forgács István 3085 1975 45:25 FF 2

5 Ott Gábor 3036 1974 47:52 FF 3

6 Veres Kornél 3019 1986 50:14 FF 4

7 Somogyi György 3129 1982 50:31 FF 5

8 Tornyai László 3082 1968 51:00 SF 3

9 Krakóczki Zoltán 3043 1995 51:50 FF 6

10 Stempin Zoltán 3104 1978 53:07 FF 7

11 Petı András 3024 1976 55:05 FF 8

12 Vigh Ferenc 3009 1967 57:50 SF 4

13 Petı András Ferencz 3022 1950 1:00:17 SF 5

14 Masek István 3018 1962 1:00:45 SF 6

11 km férfi

11 km abszolút



15 Kékkı Dániel 3004 1984 1:01:20 FF 9

16 Hegedős István 3010 1967 1:06:33 SF 7

17 Kopcsay Péter 3069 1965 1:07:00 SF 8

18 Gyetvai Zsolt 3035 1966 1:07:06 SF 9

19 Döbrentei István 3083 1977 1:07:06 FF 10

20 Szabó Gergely 3259 1982 1:07:41 FF 11

21 Szeberényi László 3011 1977 1:08:24 FF 12

22 Veres János 3032 1956 1:11:52 SF 10

23 Kopcsay Zoltán 3094 1993 1:13:49 FF 13

24 Kuti Zoltán 3250 1962 1:17:21 FF 14

DNF Varga Csaba 1977 FF

Helyezés Név R.sz Szül. idı Idı K.cs K.cs hely

1 CSERI BETTINA 3099 1999 52:36 GL 1

2 Csere Sára 3128 1986 53:58 FN 1

3 Hallgat Fanni 3150 1999 58:07 GL 2

4 Váradi Adrienn 3029 1976 59:36 FN 2

5 Németh Gabriella 3001 1975 1:00:34 FN 3

6 Nagy Katalin 3103 1985 1:04:28 FN 4

7 Vajda Mária Magdolna 3077 1966 1:14:54 SN 1

DNF Szunyog Erika 3249 1974 FN

Helyezés Név R.sz Szül. idı Idı K.cs K.cs hely

1 Forgács István 3085 1975 23:31 FF 1

2 Masek István 3018 1962 27:22 SF 1

3 Molnár-Lukács Edina 3015 1970 28:50 SN 1

4 Vasas Viktória 3089 1984 33:20 FN 1

5 Szalai László 3113 2000 38:58 GF 1

6 Dr. Iván Csilla 3260 1972 38:58 SN 2

7 Beda Bernadett 3257 1973 43:32 FN 2

8 Fitos Zoltán 3040 1967 43:32 FF 2

9 Gyarmati László 3027 1960 49:05 SF 2

10 Gyarmati Lászlóné 3107 1959 49:05 SN 3

Helyezés Név R.sz Szül. idı Idı K.cs K.cs hely

1 Forgács István 3085 1975 23:31 FF 1

2 Masek István 3018 1962 27:22 SF 1

3 Szalai László 3113 2000 38:58 GF 1

4 Fitos Zoltán 3040 1967 43:32 FF 2

5 Gyarmati László 3027 1960 49:05 SF 2

Helyezés Név R.sz Szül. idı Idı K.cs K.cs hely

1 Molnár-Lukács Edina 3015 1970 28:50 SN 1

2 Vasas Viktória 3089 1984 33:20 FN 1

3 Dr. Iván Csilla 3260 1972 38:58 SN 2

4 Beda Bernadett 3257 1973 43:32 FN 2

5 Gyarmati Lászlóné 3107 1959 49:05 SN 3

11 km nı

5 km abszolút

5 km férfi

5 km nı


